
カスタマーセンターの対応状況について 

 

2020 年 4 月 17 日 

香川証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の発令を

受けて、4 月 20 日（月）～5 月 6 日（水）の間、出社人数の制限をさせていた

だきます。 

 

なお、新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては期間が変更となる可能性

もございます。変更のある場合には、決定次第、ホームページ等で速やかにお知

らせいたします。 

 

つきましては、期間中お電話がつながりづらい状況やお問い合わせのメールへ

の返信にお時間をいただく状況が想定されます。 

 

お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


